
Stand: 13.03.2023 / 10:30:56

Ergebnisübersicht: Fleesensee Classic´s 11./12.03.23 [202311004] 11.03.2023 - 12.03.2023

1 Stilspringprüfung Kl.E

Clever Clogs 241Tessa-Catharina Wilfert (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e. V)1. P 8.20

Primus 24999Clara Nürnberg (RFVV Ludorf e. V.)2. P 7.90

Balestera 55Tessa-Catharina Wilfert (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e. V)3. P 7.70

Lord Landos84Anni Weyer (Boocker SV 62 e. V.)4. P 7.60

Cabalero Z7Emma Knobloch (RFV Heidenheim-Aufhausen)5. 7.50

Woodstock 321126Kristina Mehlhose (RV Ostseeküste Steffenshagen e. V.)6. 6.80

Stratego 6109Michelle Rosenberg (Haflinger RFV Burg Stargard e. V.)7. 5.50

2 Stilspringprüfung Kl.E Weg u.Zeit

Balestera 55Tessa-Catharina Wilfert (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e. V)1. P 8.20

D'Niro MS52Piya Granzow (RFV Malchow e.V.)2. P 8.00

Clever Clogs 241Tessa-Catharina Wilfert (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e. V)3. P 7.90

Primus 24999Clara Nürnberg (RFVV Ludorf e. V.)4. P 7.80

Cabalero Z7Emma Knobloch (RFV Heidenheim-Aufhausen)5. P 7.20

Lord Landos84Anni Weyer (Boocker SV 62 e. V.)6. 7.10

Cletus 240Mia Sophie Schlagbauer (Kastanienhof Cramon e.V.)7. 6.80

Stratego 6109Michelle Rosenberg (Haflinger RFV Burg Stargard e. V.)8. 6.60

Lordiwa85Ewa Kostolnik (RFV Malchow e.V.)9. 6.50

Peregrin 10127Anja Ebeling (RFV Schwinkendorf e.V)10. 5.70

Woodstock 321126Kristina Mehlhose (RV Ostseeküste Steffenshagen e. V.)11. 0.00

3 Springprüfung Kl.A*

Carla 16714Sophie Frahm (RFVV Ludorf e. V.)1. P 0.00 / 39.45

Cerina 329Pascale Sophie Muster (RFV Malchow e.V.)2. P 0.00 / 41.79

Stakketa ESC108Antonia Patr Schicketanz-Wilhelm (RFV HLG Neustadt e.V.)3. P 0.00 / 42.54

Cellestina 927Jennifer Kloke (PSV Woldegk e. V.)4. P 0.00 / 44.17

Cavalis P26Milana Rose (PferdeSV Quitzow e.V.)5. P 0.00 / 44.70

Chandranee MH30Caroline Gödicke (RFVV Ludorf e. V.)6. P 0.00 / 45.83

D'Niro MS52Piya Granzow (RFV Malchow e.V.)7. P 0.00 / 47.57

Claus 7639Lucie Mücke (RFV Groß Beuthen e.V.)8. 0.00 / 53.34

Dacara 654Chiara Chantal Schmidt (RV Teschow e.V.)9. 0.00 / 57.42

Corbinian Rose113Elisabeth Carl (Ritzerower RV e. V.)10. 0.00 / 57.61

For Samurei66Nico Herrmann (RFV Bollewick e.V)11. 4.00 / 51.41

Quintus 199102Michael Niesche (RFV Bollewick e.V)12. 4.00 / 52.13

Daiquiri B 355Madlen Schmidt (RV Teschow e.V.)13. 4.00 / 54.23

Küstenstern74Sabine Hoyer (PferdeSC Tenze e.V.)14. 4.00 / 56.63

Larius 1877Anna Janssen (RFVV Ludorf e. V.)15. 5.00 / 64.93

Quizmaid103Bastian Hohensee (Reitclub Reez e. V.)16. 8.00 / 42.43

Brentano 496Petra Behring (PferdeSC Tenze e.V.)17. 8.00 / 50.73

Die Rakete59Jennifer Kloke (PSV Woldegk e. V.)18. 8.00 / 56.00

Orchid's Onyx96Lea Krucso (Reitclub Göhren-Lebbin e.V.)19. 19.00 / 87.57

4 Springprüfung Kl.A*

For Samurei66Nico Herrmann (RFV Bollewick e.V)1. P 0.00 / 43.19

Cassamia19Hannah Knüppel (RV Gut Conow e. V.)2. P 0.00 / 47.56

Lightning Star 1381Frieda Zopff (RC Passin e.V.)3. P 0.00 / 50.10

Balestera 55Tessa-Catharina Wilfert (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e. V)4. P 0.00 / 50.94

Clever Clogs 241Tessa-Catharina Wilfert (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e. V)5. P 0.00 / 51.84

Claus 7639Lucie Mücke (RFV Groß Beuthen e.V.)6. P 0.00 / 51.95

Charmain 632Laura Kuprat (Kastanienhof Cramon e.V.)7. P 0.00 / 54.14

Cäthe 524Norma Bauschmann (RV Ostseeküste Steffenshagen e. V.)8. P 0.00 / 54.24

Chips 1435Anna Wundrak (RV Seenland - Klein Labenz e. V.)9. 0.00 / 56.00

Corbinian Rose113Elisabeth Carl (Ritzerower RV e. V.)10. 0.00 / 56.52

Chandranee MH30Caroline Gödicke (RFVV Ludorf e. V.)11. 4.00 / 50.63

Larius 1877Anna Janssen (RFVV Ludorf e. V.)12. 4.00 / 50.75

Cletus 240Mia Sophie Schlagbauer (Kastanienhof Cramon e.V.)13. 4.00 / 53.53

Lordiwa85Ewa Kostolnik (RFV Malchow e.V.)14. 4.00 / 53.57

Dornfelder H61Hela Heiden (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.)15. 4.00 / 58.81
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Dacara 654Chiara Chantal Schmidt (RV Teschow e.V.)16. 5.00 / 66.47

Orchid's Onyx96Lea Krucso (Reitclub Göhren-Lebbin e.V.)17. 6.00 / 70.17

Brentano 496Petra Behring (PferdeSC Tenze e.V.)18. 8.00 / 55.94

D'Niro MS52Piya Granzow (RFV Malchow e.V.)19. 8.00 / 61.90

Kash 271Klara Reichardt (RFVV Ludorf e. V.)20. 9.00 / 68.99

Défi en Rouge57Sarah Marie Wilcken (Reitclub Reez e. V.)21. 10.00 / 71.04

Daiquiri B 355Madlen Schmidt (RV Teschow e.V.)22. 13.00 / 82.54

Peppa Ann D97Klara Reichardt (RFVV Ludorf e. V.)23. 17.00 / 85.84

5 Punktespringprfg.Kl.A**

Cerina 329Pascale Sophie Muster (RFV Malchow e.V.)1. P 44.00 / 43.09

Cascara 3317Annalena Elias (Reitclub Reez e. V.)2. P 44.00 / 44.92

Cellestina 927Jennifer Kloke (PSV Woldegk e. V.)3. P 44.00 / 45.49

Corowia50Neele Manjon Jekel (RFV HLG Neustadt e.V.)4. P 44.00 / 45.72

Cathora 325Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V.)5. P 44.00 / 47.89

Carla 16714Sophie Frahm (RFVV Ludorf e. V.)6. P 42.00 / 40.58

Quintus 199102Michael Niesche (RFV Bollewick e.V)7. 42.00 / 48.98

Captain Calli11Celina Kurth (RFV Malchow e.V.)8. 41.00 / 46.01

A happy Celebration1Catharina Friederike Glöe (RFV Gut Klein Nienhagen e.V.)9. 40.00 / 56.10

Stakketa ESC108Antonia Patr Schicketanz-Wilhelm (RFV HLG Neustadt e.V.)10. 40.00 / 58.83

Quizmaid103Bastian Hohensee (Reitclub Reez e. V.)11. 37.00 / 46.45

For Samurei66Nico Herrmann (RFV Bollewick e.V)12. 37.00 / 56.08

Claus 7639Lucie Mücke (RFV Groß Beuthen e.V.)13. 35.00 / 74.25

Küstenstern74Sabine Hoyer (PferdeSC Tenze e.V.)14. 33.00 / 52.17

Man-O-Man 389Kati Lekander (RFV Bornmühle e. V.)15. 33.00 / 52.70

La Vie 6475Julia Juhnke (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.)16. 29.00 / 50.30

Levistana 380Charleen Lenz (RV Pappelhof Staven e. V.)17. 12.00 / 42.43

Loreley 10986Merle Lucht (RSG Pritzwalk e.V.)18. 12.00 / 47.33

Corbinian Rose113Elisabeth Carl (Ritzerower RV e. V.)19. 0.00 / 51.96

6 Stilspringprüfung Kl.A**

Coolante48Fabienne Joél Bunk (PferdeSC Tenze e.V.)1. P 8.30

Captain Calli11Celina Kurth (RFV Malchow e.V.)2. P 8.20

Kash 271Klara Reichardt (RFVV Ludorf e. V.)3. P 7.90

Chips 1435Anna Wundrak (RV Seenland - Klein Labenz e. V.)4. P 7.50

Lightning Star 1381Frieda Zopff (RC Passin e.V.)4. P 7.50

Claus 7639Lucie Mücke (RFV Groß Beuthen e.V.)6. P 7.40

Casstillo22Pauline Streubel (RFV HLG Neustadt e.V.)7. 7.30

Lajgardens Hera76Mathilda Pawlik (RV Deutschlandhalle Berlin e.V.)8. 7.20

Corbinian Rose113Elisabeth Carl (Ritzerower RV e. V.)9. 7.10

Dornfelder H61Hela Heiden (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.)10. 6.50

DSP Calotta G62Justina Ungnade (Jumping Arena Gadow e.V.)10. 6.50

Charmain 632Laura Kuprat (Kastanienhof Cramon e.V.)12. 6.00

Dacara 654Chiara Chantal Schmidt (RV Teschow e.V.)12. 6.00

Cäthe 524Norma Bauschmann (RV Ostseeküste Steffenshagen e. V.)14. 5.80

Confetti 3947Svenja Kiese (Club der Vielseitigkeitsreiter Inse)15. 5.50

Vanderbilt 11110Mia Drescher (Reit- und SV Dallgow Dorf e.V.)16. 5.20

Cassamia19Hannah Knüppel (RV Gut Conow e. V.)17. 0.00

Cathan 523Emily Marek (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.)17. 0.00

7 Stilspringprüfung Kl.L

La Vie 6475Julia Juhnke (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.)1. P 8.20

Corowia50Neele Manjon Jekel (RFV HLG Neustadt e.V.)2. P 8.00

Captain Calli11Celina Kurth (RFV Malchow e.V.)3. P 7.60

O-Chadischa94Kati Lekander (RFV Bornmühle e. V.)4. P 7.50

Vincento 6111Lea Krucso (Reitclub Göhren-Lebbin e.V.)4. P 7.50

Cathora 325Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V.)6. 7.30

Loreley 10986Merle Lucht (RSG Pritzwalk e.V.)7. 7.20

Aragon 4223Laura Schwindeler (RFV Wildberg e.V.)8. 7.10
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Cascara 3317Annalena Elias (Reitclub Reez e. V.)9. 6.90

8 Springprüfung Kl.L

Cellestra 428Anne Wejda (RFV Barth/Rubitz e.V.)1. P 0.00 / 47.79

Colina 8944Wiebke Klatz (RFV Malchow e.V.)2. P 0.00 / 50.51

Aragon 4223Laura Schwindeler (RFV Wildberg e.V.)3. P 0.00 / 51.17

Hanuta 1868Philine Türklitz (Reiten & Fahren Chevalier Genshagen)4. P 0.00 / 52.05

Lejour79Andreas Teicher Dr. (Reiter-Verein Rudow e.V.)5. P 0.00 / 55.34

Coolante48Fabienne Joél Bunk (PferdeSC Tenze e.V.)6. P 0.00 / 58.60

Nuraya 393Lea Ledwon (Reiten & Fahren Chevalier Genshagen)6. P 0.00 / 58.60

Caramella 2012Johanna Dobner (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.)8. 0.00 / 58.70

Malibu M88Yassin Alzbibi (Reit-, Fahr- und Zuchtverein Otto L)9. 0.00 / 63.40

Lajgardens Hera76Mathilda Pawlik (RV Deutschlandhalle Berlin e.V.)10. 4.00 / 52.60

Wai o Wai 4112Marlene Weihs (SPV Sukow e. V.)11. 4.00 / 55.53

Vincento 6111Lea Krucso (Reitclub Göhren-Lebbin e.V.)12. 4.00 / 55.77

Cathan 523Hela Heiden (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.)13. 4.00 / 56.63

DSP Calotta G62Justina Ungnade (Jumping Arena Gadow e.V.)14. 5.00 / 66.37

Casstillo22Pauline Streubel (RFV HLG Neustadt e.V.)15. 5.00 / 67.36

Look at me 9683Lucie Mücke (RFV Groß Beuthen e.V.)16. 8.00 / 59.04

Strawberry Sun128Nele Harms (RC Passin e.V.)17. 8.00 / 59.50

Damiaan du Frelut56Yassin Alzbibi (Reit-, Fahr- und Zuchtverein Otto L)18. 8.00 / 60.05

9 Punktespringprüfung Kl.M*

Cassilina M20Yassin Alzbibi (Reit-, Fahr- und Zuchtverein Otto L)1. P 65.00 / 53.02

Cellestra 428Anne Wejda (RFV Barth/Rubitz e.V.)2. P 65.00 / 53.37

Chelsea M33Yassin Alzbibi (Reit-, Fahr- und Zuchtverein Otto L)3. P 65.00 / 55.22

Lejour79Andreas Teicher Dr. (Reiter-Verein Rudow e.V.)4. P 65.00 / 60.24

Caramella 2012Johanna Dobner (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.)5. 63.00 / 70.53

Hanuta 1868Philine Türklitz (Reiten & Fahren Chevalier Genshagen)6. 62.00 / 64.50

Nuraya 393Lea Ledwon (Reiten & Fahren Chevalier Genshagen)7. 62.00 / 65.90

Look at me 9683Lucie Mücke (RFV Groß Beuthen e.V.)8. 59.00 / 67.13

Colina 8944Wiebke Klatz (RFV Malchow e.V.)9. 56.00 / 61.44

Strawberry Sun128Nele Harms (RC Passin e.V.)10. 51.00 / 66.59

Aragon 4223Laura Schwindeler (RFV Wildberg e.V.)11. 48.00 / 79.25

Cani10Madita Wendte (RV Deutschlandhalle Berlin e.V.)12. 43.00 / 55.66

10 Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ)

D'Niro MS52Piya Granzow (RFV Malchow e.V.)1. P 8.40

Gina 1650133 Lilli Sophie Wagner (RFV Malchow e.V.)2. P 7.50

Lord Landos84Anni Weyer (Boocker SV 62 e. V.)3. P 7.30

Cabalero Z7Emma Knobloch (RFV Heidenheim-Aufhausen)4. P 7.20

Bailey 1164Elina-Marie Schmidt (Boocker SV 62 e. V.)5. 6.80

Nilus114Emma Knobloch (RFV Heidenheim-Aufhausen)6. 0.00

Llanarth Royalist129Mila Musiol (RFV KLEEBLATT BERLIN E.V.)6. 0.00

11 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp

Lysanne134 Ana Wagenknecht (SV Gielow e.V.)1. P 8.20

Quell Color131 Lilliett Nickel (RFV Schwinkendorf e.V)2. P 7.90

Carlani15Johanna Steusloff (RFV Schwinkendorf e.V)3. P 7.80

Mr. Gin118 Hedy Marschall (RFV Groß Vielen e.V.)4. P 7.50

Flora 123123 Elina Peters (RFVV Ludorf e. V.)4. P 7.50

First Lady 14117 Janina Jung (RV Gifhorn e. V.)6. P 7.20

Deja Vu 69115 Amelie Schwarz (RFVV Ludorf e. V.)7. P 7.00

Smoker119 Greta Reimer (PSV Woldegk e. V.)7. P 7.00

Quell Color131 Viktoria Hagge (RFV Schwinkendorf e.V)7. P 7.00

Saverios Girl132 Ammelie Milewski (RFV Schwinkendorf e.V)7. P 7.00

Saverios Girl132 Klara Westphal (RFV Schwinkendorf e.V)7. P 7.00

12 Springreiter-WB
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Carlani15Johanna Steusloff (RFV Schwinkendorf e.V)1. P 8.00

Nilus114Emma Knobloch (RFV Heidenheim-Aufhausen)2. P 7.50

Llanarth Royalist129Mila Musiol (RFV KLEEBLATT BERLIN E.V.)2. P 7.50

Bailey 1164Elina-Marie Schmidt (Boocker SV 62 e. V.)4. P 7.30

Lord Landos84Anni Weyer (Boocker SV 62 e. V.)5. P 7.20

Smoker119 Greta Reimer (PSV Woldegk e. V.)6. P 7.00

Gina 1650133 Lilli Sophie Wagner (RFV Malchow e.V.)6. P 7.00

13 Führzügel-WB

Zenia122 Emely Rose Lange (RV Güstrow e. V.)1. P 8.00

Maira116 Anna Rodd (RV Güstrow e. V.)2. P 7.60

Delightful Dancer120 Luisa Reimer (PSV Woldegk e. V.)3. P 7.40

Penelope138 Amelie Niesche (RFV Bollewick e.V)4. P 7.20

Kleiner Donner135 Ella-Marie Seemann (SV Gielow e.V.)5. P 7.00

Flocke136 Ansgar Drews (Reitclub Göhren-Lebbin e.V.)5. P 7.00

Topas137 Ida Encke (PferdeSC Tenze e.V.)5. P 7.00

14 Führzügel-WB mit Geschicklichkeitsaufgaben

Maira116 Anna Rodd (RV Güstrow e. V.)1. P 8.00

Zenia122 Emely Rose Lange (RV Güstrow e. V.)2. P 7.80

Delightful Dancer120 Luisa Reimer (PSV Woldegk e. V.)3. P 7.40

Penelope138 Amelie Niesche (RFV Bollewick e.V)3. P 7.40

Flocke136 Ansgar Drews (Reitclub Göhren-Lebbin e.V.)5. P 7.00

Topas137 Ida Encke (PferdeSC Tenze e.V.)5. P 7.00
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